İMAM EL MEHDİ A.S İLE BULUŞMA

Ahmed el Hasan a.s

27 Şevval 1424 Hicri - 22 Aralık 2003

AHMED EL HASAN

Rahmân ve Rahîm olan Allah'ın adıyla

İnsanların hesaba çekilmeleri yaklaştı. Halbuki onlar gaflet içinde yüz çevirmekteler.

Rab'lerinden kendilerine yeni bir öğüt (bir uyarı) gelmez ki, onlar mutlaka onu alaya alarak, kalpleri de gaflette olarak dinlemesinler.